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Wettkampfprotokoll

31. Jahresabschlußschießen 2023

des SV„Diana“Bitterfeld e.V.

durchgeführt am  21.10.2023

Prozentwertung der Vereine

Prozentwertung  für die Gäste

Pl.  Name � Disziplin ges. %
  1. Knabe, Mario � 25m Pistole (SpoPi) 82 56,552%
  2. Scholz, Liane Luftpistole 34 23,611%

Pl. Name Verein Disziplin ges. %
   1. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 140 93,333%
   2. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 113 91,129%
   3. Zinnecker, Julian SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr ZF 50m 108 87,097%
   4. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 126 86,897%
   4. Pannier, Iris SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 126 86,897%
   6. Fischer, Steffen SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 129 86,000%
   7. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld Luftpistole 123 85,417%
   8. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 120 81,633%
   9. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 118 81,379%
 10. Bösner, Natascha B-SGs Bitterfeld KK-Liegendkampf 121 80,667%
 11. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 114 78,621%
 12. Raczynski, Nico B-SGs Bitterfeld KK-Liegendkampf 107 71,333%
 13. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 104 70,748%
 14. Küchler, Frank SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 101 69,655%
 15. Pannier, Iris SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 102 68,000%
 16. Steininger, Jürgen SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 84 67,742%
 17. Quilitzsch, Steve B-SGs Bitterfeld 25m Revolver .44 Magnum 96 65,753%
 18. Kühnast, Gerd SV Krina Luftpistole 92 63,889%
 19. Zeucke, Steffen B-SGs Bitterfeld 25m Pistole .45 ACP 87 58,784%
 20. Krüger, Frank SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 71 47,333%
 21. Quillitzsch, Udo B-SGs Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum 68 46,259%
 22. Kuhn, Ronald SV Diana Bitterfeld 25m Pistole .45 ACP 48 32,432%
 23. Kühnel, Mike SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 43 29,655%
 24. Kühnel, Henry SV Diana Bitterfeld 25m Pistole (SpoPi) 19 13,103%



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.59, Info: http://protos-programm.de/

Mehrfachstarts: �

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Scholz, Liane � 10 11 13 34 23,611%

25m Pistole (SpoPi), offene Klasse Gäste Landesrekorde 2022:   145

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Knabe, Mario 44 35 3 82 56,552%
    Knabe, Mario 37 26 2 65 44,828%

Name Verein Disziplin ges. %
 Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr KK 50m 111 89,516%
 Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr ZF 50m 97 78,226%
 Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 117 78,000%
 Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr ZF 50m 94 75,806%
 Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 98 66,667%
 Fischer, Steffen SV Diana Bitterfeld Luftpistole 94 65,278%
 Fischer, Steffen SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum 75 51,020%

 Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum 54 36,735%
 Knabe, Mario 25m Pistole (SpoPi) 65 44,828%

Luftpistole, offene Klasse Landesrekorde 2022:   144

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 40 43 40 123 85,417%
2. Fischer, Steffen SV Diana Bitterfeld 30 37 27 94 65,278%
3. Kühnast, Gerd SV Krina 25 37 30 92 63,889%

25m Pistole (SpoPi), offene Klasse Landesrekorde 2022:   145

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 48 41 37 126 86,897%
2. Pannier, Iris SV Diana Bitterfeld 46 45 35 126 86,897%
3. Jentzsch, Gerald B-SGs Bitterfeld 46 40 32 118 81,379%
4. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld 48 39 27 114 78,621%
5. Küchler, Frank SV Diana Bitterfeld 42 37 22 101 69,655%
6. Kühnel, Mike SV Diana Bitterfeld 33 10 0 43 29,655%
7. Kühnel, Henry SV Diana Bitterfeld 19 0 0 19 13,103%

25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse Landesrekorde 2022:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 46 42 32 120 81,633%
2. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 44 37 23 104 70,748%
3. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 44 32 22 98 66,667%

Luftpistole, offene Klasse Gäste Landesrekorde 2022:   144

Gästewertung
 

Vereinswertung�
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Quilitzsch, Steve B-SGs Bitterfeld 47 33 16 96 65,753%

Selbstladegewehr KK 50m, offene Klasse Landesrekorde 2022:   124

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld 45 37 31 113 91,129% 2. Platz
2. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 46 35 30 111 89,516%
3. Steininger, Jürgen SV Diana Bitterfeld 40 32 12 84 67,742%

Selbstladegewehr ZF 50m, offene Klasse Landesrekorde 2022:   124

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Zinnecker, Julian SV Diana Bitterfeld 47 37 24 108 87,097% 3. Platz
2. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 48 36 13 97 78,226%
3. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 43 33 18 94 75,806%

KK-Liegendkampf, offene Klasse Landesrekorde 2022:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 50 48 42 140 93,333% 1. Platz
2. Fischer, Steffen SV Diana Bitterfeld 47 43 39 129 86,000%
3. Bösner, Natascha B-SGs Bitterfeld 47 40 34 121 80,667%
4. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld 47 44 26 117 78,000%
5. Raczynski, Nico B-SGs Bitterfeld 45 37 25 107 71,333%
6. Pannier, Iris SV Diana Bitterfeld 43 36 23 102 68,000%
7. Krüger, Frank SV Diana Bitterfeld 43 28 0 71 47,333%

Vereinswertung�

25m Revolver .357 Magnum, offene Klasse Landesrekorde 2022:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Fischer, Steffen SV Diana Bitterfeld 40 25 10 75 51,020%
2. Quillitzsch, Udo B-SGs Bitterfeld 36 24 8 68 46,259%
3. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 30 17 7 54 36,735%

25m Revolver .44 Magnum, offene Klasse Landesrekorde 2022:   146

25m Pistole .45 ACP, offene Klasse Landesrekorde 2022:   148

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Zeucke, Steffen B-SGs Bitterfeld 48 32 7 87 58,784%
2. Kuhn, Ronald SV Diana Bitterfeld 33 15 0 48 32,432%


